
REGIONE PIEMONTE BU49 06/12/2012 
 

Comune di Corio (Torino) 
Estratto di bando di gara - Asta pubblica - Servizio tesoreria comunale periodo 1/1/2013 - 
31/12/2017. 
 
Affidamento servizio di Tesoreria Comunale per il periodo 01/01/2013 – 31/12/2017. 
 
Criterio di aggiudicazione: art. 83 del D.Lgs 163/2006 con aggiudicazione all’offerta 
economicamente più vantaggiosa. 
 
Le richieste di partecipazione dovranno pervenire al Comune di Corio – Piazza Municipio n. 5 – 
10070 Corio (TO), entro le ore 12.00 del giorno 20/12/2012. 
 
Requisiti di partecipazione: come bando di gara. 
 
Informazioni: Ufficio Ragioneria e Tributi – Tel. 011/928 21 05 – 928 28 88. 
 
Documentazione disponibile sul sito: www.comune.corio.to.it 

 
La Responsabile di Area 
Marisa Garigliet Brachet 

 


